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Pan 
Krzysztof Żuk 
Prezydent Miasta Lublin 
za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

w sprawie: przeprowadzenia prac porządkowych w rejonie ul. Wojtyłów i Ronda 
Światowych Dni Młodzieży 2016 w Dzielnicy Wrotków 

13 kwietnia br. minęły już cztery lata od uroczystego nadania imienia Rondu 
Światowych Dni Młodzieży 2016 i ul. Wojtyłów, w sąsiedztwie Kościoła pw. św. Jana 
Pawła li w Lublinie. Otoczenie Świątyni, dopiero po wielu latach od jej budowy, zmieniło 
się, dzięki zaangażowaniu środków z budżetu miasta i osobistemu zaangażowaniu Pana 
Prezydenta. Uzyskała ona piękny dojazd, rondo i miejsca parkingowe, a także kanalizację. 
To również efekt starań Proboszcza Parafii ks. Grzegorza Trąbki, w których to działaniach 
miałem przyjemność uczestniczyć, od początku aż do zakończenia budowy ulicy i ronda 
oraz nadania im imion. 

W tych działaniach aktywnie uczestniczyli również mieszkańcy i członkowie 
wspólnoty parafialnej, z którymi wielokrotnie się spotykałem. 

To miejsce jest szczególne ze względu na upamiętnienie Rodziców św. Jana Pawła 
li, jak i Światowych Dni Młodzieży, które odbyły się w naszym mieście, ale i dla mnie 
osobiście jako Radnego Rady Miasta, gdyż zaangażowanie się w ten proces przyniosło mi 
ogromną satysfakcję. Przez cały okres budowy potrzebnej infrastruktury drogowej obok 
Świątyni sprawowaliśmy z Księdzem Proboszczem „społeczny nadzór" nad realizacją tych 
inwestycji. 

Panie Prezydencie, w trosce o estetykę tego wyjątkowego miejsca bardzo proszę 
aby odpowiednie służby miejskie przeprowadziły przegląd okolicy ul. Wojtyłów i Ronda 
Światowych Dni Młodzieży 2016 oraz wykonały niezbędne prace konserwatorskie 
i porządkowe. Szczególnie prosimy o wymianę tablicy z nazwą ronda, usunięcie 
połamanych i wyschniętych drzewek wzdłuż alejki do ul. Nałkowskich, naprawę ławek i 
ewentualnie ich uzupełnienie oraz usunięcie chwastów i zgromadzonych odpadów 
komunalnych. 

W załączeniu przekazuję zdjęcia potwierdzające konieczność wykonania 
wymienionych prac pielęgnacyjnych. 

Do wiadomości: 

Proboszcz Parafii św. Jana Pawła li ks. dr Grzegorz Trąbka 




